РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.  АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО
1. ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО – ПОСАДСКОГО
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]
27.11.20 15                                         № 320-п
О включении  имущества в Реестр
муниципальной собственности
Петровского городского поселения в раздел
муниципальная казна Петровского
городского поселения

        В соответствии с п.4.2. Порядка ведения реестра муниципальной собственности Петровского городского поселения, утвержденного Решением Совета Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района первого созыва от 18.10.2007 г. № 50, постановлением администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.09.10 № 104-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района» постановлением администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.01.2014 г.  №17-п «О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского поселения № 104-п от 17.09.2010 г.», Уставом Петровского городского поселения, администрация Петровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр муниципальной собственности Петровского
городского поселения в раздел муниципальная казна Петровского городского поселения   муниципальное имущество согласно приложения № 1:
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петровского городского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Петровского
городского поселения                                                         В.В.Шигарев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Петровского городского поселения
от ____________________ № ____

Перечень муниципального имущества, подлежащего внесению в
Реестр муниципальной собственности

	Местонахождение объекта
	Вид объекта
	Наименование
объекта
	Идентификационный номер дороги
	Протяженность автомобильной дороги, км
	Сведения о соответствии автомобильной дороги и её участков техн.характер. класса и категории и автодороги
	Вид разрешенного использования

	в границах зоны содержания
	класс дороги
	категория дороги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	п. Петровский-
	Автомобильная дорога
	ул. Чкалова
	24 203 556
ОП МП 001
	1,2
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Советская
	24 203 556
ОП МП 002
	0,9
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Заводская
	24 203 556
ОП МП 003
	0,9
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Школьная
	24 203 556
ОП МП 004
	0,7
	3
	V
	ОП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Юбилейная
	24 203 556
ОП МП 005
	0,8
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Зеленая
	24 203 556
ОП МП 006
	0,55
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Гоголя
	24 203 556
ОП МП 007
	0,85
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул.  8-е Марта
	24 203 556
ОП МП 008
	0,75
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Совхозная
	24 203 556
ОП МП 009
	0,8
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. 2-я Рабочая
	24 203 556
ОП МП 010
	0,6
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. 1-я Рабочая
	24 203 556
ОП МП 011
	0,45
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Победы
	24 203 556
ОП МП 012
	1,4
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	пер. Комсомольский
	24 203 556
ОП МП 013
	0,45
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Комсомольская
	24 203 556
ОП МП 014
	1,2
	3
	V
	ОП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Пушкина
	24 203 556
ОП МП 015
	1,5
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Октябрьская
	24 203 556
ОП МП 016
	1,2
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	до ул. Октябрьская
	24 203 556
ОП МП 017
	0,95
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Кирова
	24 203 556
ОП МП 018
	0,5
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Крупская
	24 203 556
ОП МП 019
	0,8
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Первомайская
	24 203 556
ОП МП 020
	0,8
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Новая линия
	24 203 556
ОП МП 021
	0,7
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Сплавная
	24 203 556
ОП МП 022
	0,75
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Набережная
	24 203 556
ОП МП 023
	0,5
	3
	V
	ОП

	п. Петровский
	Автомобильная дорога
	ул. Пионерская
	24 203 556
ОП МП 024
	0,95
	3
	V
	ОП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	с. Липовая Роща
	Автомобильная дорога
	ул. Строительная
	24 203 556
ОП МП 025
	0,5
	3
	V
	ОП

	с. Липовая Роща
	Автомобильная дорога
	ул. Сосновая
	24 203 556
ОП МП 026
	0,3
	3
	V
	ОП

	с. Липовая Роща
	Автомобильная дорога
	пл. 70-лет Октября
	24 203 556
ОП МП 027
	0,8
	3
	V
	ОП

	с. Липовая Роща
	Автомобильная дорога
	ул. Юбилейная
	24 203 556
ОП МП 028
	0,7
	3
	V
	ОП

	с. Липовая Роща
	Автомобильная дорога
	ул. Садовая
	24 203 556
ОП МП 029
	1,2
	3
	V
	ОП

	с. Липовая Роща
	Автомобильная дорога
	пер. Малый
	24 203 556
ОП МП 030
	0,3
	3
	V
	ОП

	с. Липовая Роща
	Автомобильная дорога
	ул. Новая
	24 203 556
ОП МП 031
	0,5
	3
	V
	ОП

	с. Липовая Роща
	Автомобильная дорога
	ул. Центральная
	24 203 556
ОП МП 032
	1,7
	3
	V
	ОП

	с. Липовая Роща
	Автомобильная дорога
	ул. Зеленая
	24 203 556
ОП МП 033
	0,2
	3
	V
	ОП

	с. Петрово-Городище
	Автомобильная дорога
	ул. Ленина
	24 203 556
ОП МП 034
	1,2
	3
	V
	ОП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	с. Петрово-Городище
	Автомобильная дорога
	ул. Полевая
	24 203 556
ОП МП 035
	0,4
	3
	V
	ОП

	с. Петрово-Городище
	Автомобильная дорога
	ул. 60-лет СССР
	24 203 556
ОП МП 036
	0,35
	3
	V
	ОП

	с. Петрово-Городище
	Автомобильная дорога
	ул. Садовая
	24 203 556
ОП МП 037
	0,5
	3
	V
	ОП

	с. Петрово-Городище
	Автомобильная дорога
	ул. Молодежная
	24 203 556
ОП МП 038
	0,7
	3
	V
	ОП

	с. Петрово-Городище
	Автомобильная дорога
	ул. Гагарина
	24 203 556
ОП МП 039
	0,2
	3
	V
	ОП

	с. Петрово-Городище
	Автомобильная дорога
	ул. Красная Горка
	24 203 556
ОП МП 040
	0,3
	3
	V
	ОП

	с. Петрово-Городище
	Автомобильная дорога
	пер. Подгорный
	24 203 556
ОП МП 041
	0,2
	3
	V
	ОП

	д. Морозово
	Автомобильная дорога
	ул. Гусева
	24 203 556
ОП МП 042
	0,5
	3
	V
	ОП

	д. Морозово
	Автомобильная дорога
	ул. Кирова
	24 203 556
ОП МП 043
	0,6
	3
	V
	ОП

	д. Морозово
	Автомобильная дорога
	ул. Олимпийская
	24 203 556
ОП МП 044
	0,7
	3
	V
	ОП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	д. Доутрово
	Автомобильная дорога
	д. Доутрово
	24 203 556
ОП МП 046
	1,5
	3
	V
	ОП

	д. Нови
	Автомобильная дорога
	д. Нови
	24 203 556
ОП МП 047
	0,8
	3
	V
	ОП

	д. Малая  Уронда
	Автомобильная дорога
	д. Малая Уронда
	24 203 556
ОП МП 048
	0,3
	3
	V
	ОП

	д. Черницино
	Автомобильная дорога
	д. Черницино
	24 203 556
ОП МП 049
	0,5
	3
	V
	ОП

	д. Вывозиха
	Автомобильная дорога
	д. Вывозиха
	24 203 556
ОП МП 050
	1,3
	3
	V
	ОП

	д. Марково
	Автомобильная дорога
	д. Марково
	24 203 556
ОП МП 051
	0,6
	3
	V
	ОП

	д. Тимерево
	Автомобильная дорога
	д. Тимерево
	24 203 556
ОП МП 052
	0,9
	3
	V
	ОП

	д. Крутицы
	Автомобильная дорога
	д. Крутицы
	24 203 556
ОП МП 053
	0,8
	3
	V
	ОП

	д. Ганшино
	Автомобильная дорога
	д. Ганшино
	24 203 556
ОП МП 054
	0,3
	3
	V
	ОП

	д. Шатры
	Автомобильная дорога
	д. Шатры
	24 203 556
ОП МП 055
	0,5
	3
	V
	ОП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	д. Путятино
	Автомобильная дорога
	д. Путятино
	24 203 556
ОП МП 056
	1,0
	3
	V
	ОП

	д. Санково
	Автомобильная дорога
	д. Санково
	24 203 556
ОП МП 057
	0,8
	3
	V
	ОП

	д. Урусобино
	Автомобильная дорога
	д. Урусобино
	24 203 556
ОП МП 058
	1,5
	3
	V
	ОП